
 

 Informace pro rodiče
nově nastupujících dětí

do mateřské školy 

Základní škola a Mateřská škola Nečín

Nečín 70, 262 13

Ředitelka: Mgr. Jolana Vaněčková

tel.: 318 588 186, 734 388 030

 email: zs.necin@seznam.cz web: www.zsnecin.cz

  

Zřizovatel Obecní úřad Nečín

Nečín 18, 262 13

 tel.: 318588125

email: obec@necin.cz

Naše mateřská škola je součástí základní školy a je rozdělena na 3 třídy.

1.třída SLUNÍČKA

2.třída BROUČCI

3.třída SOVIČKY

http://www.zsnecin.cz


Provozní doba MŠ: 6:00 – 16:30 hodin.

Všechny děti přicházející do 7 hodin se schází ve třídě Sluníček (případně
Broučků) (1.patro) - prosíme rodiče dětí ze všech oddělení, aby osobně předali
dítě učitelce v 1. patře budovy; od 7 hodin se již děti scházejí ve svých
kmenových odděleních.

Vyzvedávání dětí odpoledne – od 15.00 hodin budou všechny děti ve třídě
Sluníček (případně Broučků), kde si je osobně vyzvednete.

 

Celá MŠ pracuje podle programu ŠVP s názvem:

„Barevný svět, aneb Jaro, léto, podzim, zima, ve školce je nám všem
prima“, který je zveřejněn na webu školy.

Každá třída si vytváří vlastní Třídní vzdělávací program, který se odvíjí od
věku dětí.

Třída Sluníček se nachází v pravém křídle školy v 1.patře. Třída je obsazena
dětmi nejmladšího věku.

Třídní učitelky:

Markéta Muzikářová

Kristýna Chalupová, DiS.

Třídní telefonní čísla:

326 531 677        

737 798 566 

Při nástupu dítěte vyzvedněte ve školce, vyplňte a odevzdejte učitelce:

- vyplněný evidenční list, jehož součástí je potvrzení od lékaře, které je
podmínkou pro nástup do MŠ (většina rodičů ho již odevzdala při zápisu)

- vyplněný formulář GDPR

https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/08/MS-Souhlas-rodicu-se-z
pracovanim-osobnich-udaju.pdf

https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/08/MS-Souhlas-rodicu-se-zpracovanim-osobnich-udaju.pdf
https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/08/MS-Souhlas-rodicu-se-zpracovanim-osobnich-udaju.pdf


- seznamte se se školním řádem naší MŠ - najdete ho zde:
https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/08/NOVE_-ms_49_skolni_rad
.pdf

Je nutné přihlásit vaše dítě ke stravování (u vedoucí kuchyně paní Renaty
Tomanové, tel. číslo 326 531 678). Přihlášku ke stravování si můžete také
stáhnout na webových stránkách (https://www.zsnecin.cz/materska-skola/

Pokud je dítě ve školce, je v systému Strava.cz nutné přihlásit dopolední svačinu
a oběd. Při vyzvedávání dítěte před obědem (lékař apod…) nelze oběd odhlásit
a je možné si ho odnést v donesené krabičce. V případě, že dítě odchází po
odpočinku, je nutné přihlásit i odpolední svačinu.

Úplatu za vzdělávání hraďte osobně v kanceláři ZŠ paní Hořejší nebo
převodem na bankovní účet číslo 181352135/0300 (do poznámky se píše jméno
dítěte), vždy do patnáctého dne stávajícího měsíce.

Co potřebuje dítě do MŠ
- bačkory s pevnou podrážkou (ne papuče ani pantofle)
- oblečení do třídy (pro děti snadné k oblékání)
- sportovní oblečení na pobyt venku
- náhradní oblečení (tričko, tepláčky, ponožky, spodní prádlo)
- pyžamo (v případě odpočinku)
- plastový hrnek na pití

Vše dětem podepište.  

Pro bezpečnost nedávejte dětem žádné ostré a nevhodné předměty (žvýkačky,
náramky, řetízky, korále na krk, mince).

DENNÍ REŽIM V MŠ

6:00 – 8:00 Příchod dětí do mateřské školy, předávání dětí učitelkám do třídy,
volně spontánní zájmové aktivity

8:00 – 8:40
8:40 – 9:00

Denní komunitní kruh, pohybové aktivity (ranní cvičení)
Osobní hygiena, dopolední svačina

9:00 - 9:30 Volné činnosti a aktivity dětí řízené pedagogickými pracovníky
zaměřené především na hry a zájmovou činnost, práce
s integrovanými dětmi, řízené aktivity

9:30 -11:30 Pobyt dětí venku, příp. náhradní činnost
11:30 -12:30 Oběd a osobní hygiena dětí

https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/08/NOVE_-ms_49_skolni_rad.pdf
https://www.zsnecin.cz/wp-content/uploads/2024/08/NOVE_-ms_49_skolni_rad.pdf
https://www.zsnecin.cz/materska-skola/


12:30 -14:30 Spánek a odpočinek dětí respektující rozdílné potřeby dětí,
individuální práce s dětmi s nižší potřebou spánku

14:30 -14:50 Odpolední svačina, osobní hygiena
14:50 -16:30 Volné činnosti a aktivity dětí řízené pedagogickými pracovníky

zaměřené především na hry, zájmové činnosti a pohybové aktivity
dětí, v případě pěkného počasí mohou probíhat na zahradě mateřské
školy

Sledujte nástěnku Sluníček v šatně, školní facebook a webové stránky
https://www.zsnecin.cz/, týdenní plány na webu   a  
https://www.rajce.idnes.cz/ (přihlašovací údaje: jméno – školka, bez hesla).   
                         

Těšíme se na vzájemnou spolupráci, vaše učitelky Markéta a Kristýna

https://www.zsnecin.cz/
https://www.rajce.idnes.cz/

